Of. Nº. 1073/2025 - C.E.

Salvador, 03 de julho de 2025

Senhor Presidente,

Cumpre-nos encaminhar a V. Ex.ª, em anexo, cópia da Moção nº. 28.354/2025, de autoria do Deputado
Roberto Carlos, manifestando apoio ao Projeto de Lei nº 1.365/2022, em tramitação no Senado Federal, e ao
Projeto de Lei nº 765/2015, em análise na Câmara dos Deputados Federal.

Respeitosamente,

Deputada IVANA BASTOS

Presidente

Ao Exm.º Sr.

Deputado Federal HUGO MOTTA WANDERLEY DA NÓBREGA

Presidente da Câmara dos Deputados - Palácio do Congresso Nacional

BRASÍLIA-DF

ALBA - Assembleia Legislativa da Bahia
Palácio Deputado Luís Eduardo Magalhães. 1ª Avenida, 130, Centro Administrativo da Bahia. CEP 41745-001. Salvador - Bahia

Quadro de Assinaturas

Assinado por IVANA TEIXEIRA BASTOS em 07/07/2025 07:27

Sua autenticidade pode ser verificada no Portal ALBA através do QRCode abaixo ou endereço
http://certdigital.alba.ba.gov.br:80/autenticacaodocumento/autenticacao?codigoAutenticacao=202577A338